
Rua Dr. Placido Cidadc Nuvcns. 387. CEI': 63190-000 I<.: PJ: 07.597.3-1-7/0001-02 I 

PUBLICA~AO- AVISO DE LICITA~AO 

AVISO DE LICITA~AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITA(;:AO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°18.02.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PRE(;:O, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE~OS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA~AO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL NA CIDADE DE FORTALEZA PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 
RECEBlMENTO DAS PROPOSTAS SE DAAAATRAVES DO SITE LICITA<;:OES-E A PARTIR DO DIA 
04/03/2022 As 17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 /03/2022 As 09:00H. 0 
EDITAL ESTARA DISPONIVEL NOS SITES: WWW.LIClTACOES-E.COM nn, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR E WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSAO DE LICITAc;:Ao, NA RUA DR. PLACIDO CJDADE NUVENS, 387. CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;:AO DESTE AVISO, NO HOAARIO DE 08:00 
As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE. 03/03/2022. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
()l"J'aflw de, se» talfta!fe,lf,S'e, 



118 w111\ .diari omun ici pal .com. br/aprecc 

RESOLVE: 
Art. lo - omcar o Pregoeiro e sua I quipt: de 1\poio compo,ta p.:ln, 
mcmhro~ ahai,o indicatlos: 
· Pregoeiro - LUC/\S .IUS I IN<> C/\1~ I /\NO - CPF: 069.0\J2.183- 70 
· Equi1>c de Apoio - /\LEXS/\ 1DRA DE /\Ll~NC/\R I IM \ CPF: 
057.-l 13.0-13-89 
· Equipc de Apoio - MIC! 11·.I.I·. Fl.:.RRL IRA GO ~ /\I VI:,,, CPF: 
605. 951.-193-6 7 

O PREF[! ro MU ICIPAL DL S/\1\: I /\J\A I)() {.'/\RIRI. I ,iado do 
Ceani. Exmo. Sr. SAMUEL CIDADE WERTON, cm plcno 
t:xcrcicio do curgu. 110 u~o dc ~uas atribuic;ocs lcgai~. com base no 
inciso XI do Art. 71 da Lei Organica do i\lunicipio promulgada 
em 05/04/1990; 

,\ 0.\/£/. l l'l?l-:C,OE!IW t 1:01 II'!: Of." . ll'O!() /. 
..IIJ07:l Ol rt? IS PROIW{\C/.1.\ 

SECRETARIA DE ADI\IINISTRA(),O 
PORT ARIA N°.0303002/2022 DIA 03 DE I\IAR('O DE 2022 

Publi<'aclo por: 
Frid.a Rodrigue, '.\1nia 

Codigo ldentificaclor:,\3 \6CI..\I) 

SAMUEL CIDADE WERTON 
Prclci10 Municipal 

Par;o eta Preli:illtrn \1uniciral do.: Santana do ( ariri (.'I . ao, 03 dia, do 
111.:s de le, en.:iro di! 2022. 

RECISTRE-SE, PUBLIQl'E-SE E CllMPRA-SE 

Art. 1°. CONCEDER ao ~r. ANTONIO CO ('AL\"ES PEIXOTO 
JUNIOR, ponador do RU 11° 200800922<)-l90 SSPDS - Cl· t: CPI· 11 
0-l8.685.803-02. a grn1iticai;iio CTR - CRLI 6, pane in1c!!1w11e da 
SECRET ARIA DE COVERNO DO I\HINICiPIO DE SA \'TA:'ol,\ 
DO CARIRI - CE, gratilicai;ao pt:la hc1:11t,::1o de I rahalho 
Rclc1c111te/ conformt: I ABEi./\ 11 clo /\ l.:.XO w11~1a111c 11:1 I ci 702. 
de 18 tic ti:,erciru d.:: 2013. 
Art. 2°. bta Portaria entra cm , igor a panir tla daia de ,ua 
publicar,:iin. relroagindo s.::u~ cli:itos ad111ini~tra1i1 os l' linan<.:ciro, a 
data de O I de le, ereiro d.:: 10:?.2. 

RESOLVE: 

SAMUEL CIDADE WERTON, PRI.Fl·.110 MlJNICll',\I DI 
SANTANA DO C/\RIRI - r~~tado do Ccar{i. cm plcno c,ercil:io do 
cargo. no uso de suas atribuic;oes lcgai~. com ba ... e no inci,o XI do 
artigo 71 da Li!i Org,inica do Municipio. promulgada cm 05 o.i 1990: 

I >ISP01·. ~OBRI CO\.CI S:,,,,\o 1)1 
(,RA l"IFIC/\('AO 1)1·: SI RVll)OR ()lll' l'Jl)IC,\ I 
DJ\ OlJTRA~ PROVIO(: CIAS. 

SECRET ARIA DE AD:\11 'ISTRA('i\O 
PORTARIA N°. 0303001/2022 DO DIA OJ DE FE\'EREIRO DE 

2022 

EDIT/\L E T/\RA DISPONiVEL '\JOS ~I I ES: 
WWW. LICIT/\COES-E.COM.13R. 
WWW.SI\ TAN/\DOC /\RI RI.CE.GOV.UR 
WWW.LICI rACOES. rCl:::.CE.GOV.BR. BEM COMO '\ \ -;,\[ ,\ 
DI\ COMISSJ..O DE LICI I /\(AO. NA RlJ/\ DR. l'L1\CIDO 
CID/\DF 1LJVI-. s. 387. (.'Fi\ mo. ~.\J\ I ~tt17<-l...( \RIRI-( I. \ 
PAR I IR 0/\ PlJBI.ICA(,\O IJI.Sl l ~~o.1'"16d$j { \RIO 1)1 
08:00 AS 12:00. ··• ~, 

S/\ Ti\ /\ DO C/\RIRI-CE. 0303/2022. ,"').'-,/ c, 
~~ m 

LUCAS JUSTINO CAETANO- i y\....S· ~ J 
Pr..:goeiro. · ~. ~ 

~"> P 1rado por: 
'..(151:1~~ Ya ~ilia l\.:ito,a 

C6digo 1 1cador:50I 620111) 

AVISO DE LICITA<;:AO: 1\ PRl:FEI rUR/\ MUNICIPAL l)E 
St\ I /\N/\ DO C/\RIRI. Cc. POR INTl·RJ\IEDIO DO SEU 
PRl:GOEIRO. I OR !\ PUBLICO QUI. FAR/\ RE/\1.1/./\R 
LICI I A<;.i\o N/\ MOD/\LID/\l)E PRECAO ELETRONICO 
N°18.02.2022.01-SRPE, l lPO MENOR PRl:("0. CU.10 OBJE IO ( 
O RECISTRO DE PRECOS PARA fUTURA E EVE TU,\L 
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTiVEL NA CIDADE DE FORTALEZA PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICiPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 
RECE131MEN ro 1)/\S l'ROPOSl /\S SE 1)/\R/\ /\ rR/\ vi:s DO 
SITE LICIT/\(Ol~S-E 1\ PAR.I IR 1>0 DI/\ 04/03/2022 AS 17:00H, 
COM A BERT RA DAS PROPOSTAS: 17/03/2022 AS 09:00H. 0 

COMISSAO DE LICITA('AO 
AVI ODE LICITACAO 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

Puhlicado por: 
Raul Clea111e~ Sci,a~ Araujo Braga de Sena 

C6digo ldcntilicador:-lFFC5C-l I 

1ARCOND£S HERBSTER FERRAZ 
,'rcfci10 dt: Sabociro 

Sahoeiro. 26 di! ti:,ereirn de 2022 

CONSJDERANDO o disposto no Dccreio Estadual N° 33.510. de 16 
de marco de 2020. que dccreta. 110 Estado do Ceara. situacao de 
emergencia em saudcs decorrentes da Covid - 19: 
CONSIDERANDO a scriedade e o cornpromerimcnto com que o 
Municlpio de Saboeiro vern pauiando sua postura no entrcntarncnto 
du pandemia. sempre primando pcla adocao de rncdidas hascadas nas 
rccorncndacocs, rclatorios c dados tccnicos dus cquipcs de saudc: 
CONSIDERANDO o resultado de rcuniao do cornitc cstrategico 
encarrcgado da dcfinicao das rncdidas de isolarncnto social no Estado 
do Ccara, o qua! 1 em a ser constituido por iecnicos especialistas. 
autoridades do go, crno e. na condicao de obscrv adores, por chefcs e 
rcprcscntarucs dos Podercs constiiuidos: 
CONSIDERANDO o aumcnto obscrvado. nas ultimas scmanas. dos 
dados cpidcmiologicos e assistcnciais relntivos a sindromcs 
r..:\pirat6rias 110 l.stado do Ccara, dentre elas a Covid-Iv. com a acao 
tic 11111a 110,a vuriaruc cit: rapida propagacao. ccnario quc inspire 
cuidado-, c prudcncia por pane de todos. tornando ncccssarias 
pro, idcncias pclo Peder Publico para contcr o a, anco tla.., doencas. no 
seniido de protcger a saudc da populacno: 
CONSIDERA.VDO que. durante o isolamcnto social. a Secrctaria da 
\al'.ttlc do hstado -e mantcra cm alcrta e a1e111a no acompanhamcnto 
dos dados da l'tll id-19 cm todo o Ccara. no intuito de oricntar c 
con fcrir a scguranca iccnica ncccssaria as dccisocs a scrcm adotadas 
no cnfrcmamcnto a pandcmia. 
CONSIDERANDO a rccorncndacao do Ministcrio Publico do Estado 
do Ccara 11° 0009/2021/PmJSl:30 de 23 tic rnarco de 2021: 
CONSIDERANDO. por firn, a rccomcndacao do Ministcrio Publico 

- 1 b1ado do Ccara 11° 0015/2021 /Pm.IS BO de 29 de agosto de 2021. 
tJECRETA 
Art. I" De 28 de Icvcreiro a 6 de rnarco ell: 2022. como rncdida de 
enfrcntamcruo da pandcmia da Co, id- I 9. o isolamcuto social no 
vlunicipio de Saboeiro pcrmancccra rcgido conrorme Decrcto 
Municipal N° 07912022. de 12 de Icv erciro de 2022. c segundo o 
Dccrcio Estadual n." 34.5-14. de 12 de fe1 crciro de 2022. o qual 
rcnovou os iermos do Decreto Municipal O 074 2022. de 06 de 
li:I crciro de 2022 c Dccreto Estadual n." 34.523. de 29 de janciro de 
2022. com as ahcracocs promovidas pclo Dccrcto l~stadual n." 3-l.5-l I. 
de 5 tic Ieverciro tie 2022. 
Art. 2° /\ ·cerctaria dn Saudc. de lorma concorrcnie com os dcmais 
orgao-, cstaduais e municipals compcicrucs. sc cncarregara da 
tlscali/acao do 1:u111prime1110 do divposto ncstc Dccrcio. compcundo- 
lhc tarnbcm o monitoramcnto dos dados cpidcmiologicos. para Iin-, de 
avaliacao e pcrmanentc acompanhamcnto da-, m.::dida~ cs1aht:h.:cida~ 
pora abenura r.::spons,il cl das ati, idad.::s .::coni>mica~ c 
comportamo;:niai~. 
A rt. 3° 1--,1e Deere to en1rn cm , igor na daia de sua puhl icat;iio. 

Ceara . 04 de Marco de 2022 • Diario oticial dos Municlpios do Estado do Ccara • /\ 0 X 11 IN'' :?.905 

Yanne
Realce

Yanne
Realce

Yanne
Realce



Oc,,, 11r,:, .. 1 '" 1dt•1'.,1r,..-1ot11,d,.,, 111,.•: ~ \l.: ,1 
q,J ..-:t·~" , Iv,, •. , ,_.., r P.,.,"6 ~·.t ...,, 1 t11,• 

i ,HIJ ( t•, J fii,,• 11\ill\ll de JC);l.J 
\'IAND[B(R<,U( PA•JL1r11J OC ()ll\(11'.\ 

Con,i., .. .::110 (I(' I.JCtt3taO 

A Con11ss~o Pcrman('nte de Llcn;\t;;:lo d.1 r'rt.·l~ilUri'I Mun1c1p~I di. Ta\i;il, no 

vs,> dP sua\ :uribu1cOes ter,a,~. lornn pUbl1cc, n 1 ~suttado d..- 1ulr,,1n,~ntr, :lo• 
OotumPm~ dt- Hab1l1t:i~.1,1 cl,1 C"oncorrtcinria P11hh,.'I d,., NO 16 11001/"0]l·<;EH-icR~. 

CtJJO ob1etn e, J (.ontrJt;')(;1n d- emprp<;,t pMa rpfn,m., r-- ;11nn11.1~.10 cto mo1-r .10~1 nutifl,o 
e C.tmru de Ntgoc.hJ'. Jo mur,1c.tD•u dt' T,1u.l·Cf Fnipr~sJ•. HJbdtt.Jd,>~· Fl~t,ur ,mo, 
Scrv11;tl) c Comtru(IJC~ llOA Construto,,1 1rnpac10 Cornc,cio t: Si.:rv,~01, t:IUHI <.1 I' C 
Construcbl.') ,. ~t,;t\i,o> UOA trnpr·:->, P.>rc,.,lmc-nti: H.lbilit:Jd..i Cl •z1n.1ldo) Q.,; 11.lrncnd 
Con$truc3cs MC. Cmprt!SilS 1r1ab1htada1 Urb<Jnc> L,mpe;:a c t\..lanutcnc;ll'IO V1ii1ria (IRC I 
~O~ Comtru(;Ot' CIREL, t' (oristrulora \-,con tlFlll, F,rn I parnr dMt-, piblir ... ·ao 
aborto o p,a10 ,.,.c.urs,11, d" .acor(tl' con, o 11,t, 109 1n(J~O I Min,..,. .l, d~ L.-1 n• 

F."66/Q3 A MtJ d1-- Jnle:1rner1M e~t.i rtl",poniv~I no Port.1! O~ L1c1lafb-P~ ,fo TCE 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CONCORRlNCIA PUBLICA N• t6.ll.OOl/2021 5Ell•FRA 

Taua-Cc. ; de ,n.1,c, d<' 2C12 
N~NOFBFRGUF PAULINO Of CLIVFIPA 

CnntL~,do dt• LIW,l\,io 

A (OfnhSc\O ?ttrmJth!lllt" d.io LH 11-,,;Jo du Prefe11u1J t\,lun11.1Pdl d.- T,11,.1 r,u U'\u 
de >ua .. ;1tr+bu1t;OC31 kga1s:, torn;i pUbhc.o o rc~ultadu rfo 1ulgJmc:nto de,~ Doc umi:1,tc, dr 
Hab1l11a,.1n da Concorrenc,a Pubhca d• N• 01 12 001/102l·SLINFRA. cu1n ob1tt • 
l.oritrat~~Jo de empres-:, para ~,ecu, .. u dJ ,~forn1J da rc.1Jvv1Jua1 d .. mur,1c1r;io d':' r.~,,.,.(f 
Jurun r1 ~cr'!t~n;, dt' 1ntr,'.H:~S-!ruturJ. (onscrva(.:°IC" e '.'>l'rv1(.0~ fluhl1ro~ trr.rrt'(as H.ih.1,:-~dH 
(lr:trocampo Ser,;1~0,; e ( Ol"l'itr vt;Cles lTOA. Mot1\ il Constru«;liP~ e Ser1..·,,o:. ( IRC.U. Cf:'npel 
Cen1ro Norte Pro1e1os,. Fr11pre,~nd1mPntn, LTD/l f' Crinsorcin R1')dov1Mu T,111,'\ • ,:ompo~tC'I 
µt•IJ!, 1,,1mort·~J., Co};.1mpd .,rC>J(:to~ t.• Ct.,1t)trU1;6I.'., ll lJA e (,Jl'f~ f'WJf.'lO); ,_. ( 011~trnt,of 
LIDA.. (mpreu Parc1almente rfabthtada Clez1naldo S dCt Almt,1d.a Cons.trucoei Mt 
Fmpr@:.,,~ 1n,lb1h1Jct,1s llrl.i.,na .ump~,d e ,._hnuten(AO \',ari,\ flRH, C.:in:.ltut· r:1 lrnp II to 
Cvm~rc1u t: S\.'fVl~<J) l:110::ll c J\ttu1,1 (u11)tru1,ue-.. l' li1u,rr,,,r u.tk: LILM tf'P Hlti i p JtW 
desta pubhca(;~o. abr,t,:.i o 11r;uc recur·,al1 etc aco,n\:J com o Mt ltJ9, 1nc1so 1, aluh:.:1 •,;', ,1.1 
LE'1 n' 8.666/lH .), AtJ de Jul~amen10 to 1il d1,;ponlvtl no Port~I dP urn.1~61"s dt) fC'f 

RESULTADO OE JULGAMENTO 
CONCORRENCIA PUBLICA N° 1.l2.001/202l·SEINFRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA 

A ConussJo Pt.·rmJm:ntc lk lit.•fot.:;10 tJJ Pr...ft•1tt.ra f,/hH11<.,p,I <I• Si)lon(ipn!<• 
torn;i pubhco para coriht1c11nPrH() rim 1ntP.rf'c.,acio,. qut' no pro,,,l',) ct1i 2.! dP Mart;o dfl 
:>0]7 ,\S 03 OOh, P~t.1ru rt:th,andf' 1,r,1,1~.10. n.1 n,oa.1ld,1dp Ton,,1ci,1 Ill" rre;oo;_ tc,n,b 1t1,· 
?>ub u n" 2021 03 02 01 TP. rntt:rip Uc Jul~J1111.•ntu mt.•nur Pfl'\U ;,.•l<,bJI. 1.,,11,1 I 11-. '-l 
contrnta~.i(') de en1pre'.;i .:ip1a ,1 ptP•.u1r \?r ,,~o\ Utt fQfr,1p1ron1P.P10 coin <1.muo/,, clP 
compJc.ta~o no!. 1.-,tte-n,>s d1!'!,l1"'1Jdf'l'S., ,On<;:,u~,10 d~ t>~f'OI.J\ OP 6 s..1LH p.:,dr.,.i fNl"\f • 
l:.11\111u ~uru.lJmcntdl no Mu1111..1p1u dt• Soluououk• fl.J \l.'•1·· 1 u, .tntt' d,:,• ')Ju lt')l• ·ii 
Snlonnp\ile/CE, tudo c,ontor,ne P'-~~P.crtiueoei cont,(1.1~ 110 ('lrt\Jt1to h:t~t\,o/tPnn1i tJP 
rttfe,.anr-1.:, ein .lfle110 o qual !lot ~,1cnntr:i 11;1 integr,, n., ~~de ctJ Corrn)s;,,, •,,~1i.1d1., ;1 R,j,, ri, 
Quc,ruz Lin a. JJO (.;.!ntro Solonupoli.· Ct•.ir,, J\-:,1m :omfJ 11u i,wrh1I du IC t n. 
http•. l/l1dtii(0rtUCP.CP.P,O".br l\la,r,re\ oforma(Ofo rin t;>nd,~r~o CJl.ld() nu µrio rnr., Rf 
35 IR: 387 ov ~-ma,! l:c,tJ ,c1~·11:or~1)IP(<f·s;mJil com r.o he rJr111 di:' C7·30t i'.i 11 _l)f1 

Sn1onop,1li1·CE. 3 dP M.=lr(O dP 1011 
LFRUSA O;.NTAS llflR4 

'''- ,,dcnic: d., l ~'l 

AVISO DE LICITl\~AO 
TOMADA DE PREtOS N° 2022.03.02.01 TP 

Sobral·Cf, l de MJr~~ ue ?On 
JORGL LUIL OL SOU~A fLRRLIRA JUNIOR 

Pr~gnPun 

PREFEITLJRA MUN!Clf>AL 0£ SOLONOPOLE 

(..(:ntral de L1c.1ta\6c.). ln1cio dc1 Dl~PIJtJ: J 7/<H/l.021 J\ CYJh (H\)l"'Jr11,J d•. Br,i:.1h,1) 
OBJETO: Cnntratilt;:;o d" ftmt)rf-~d pc.ppt1;1hz~d.l p.tr~ ihl'll ,t~.lo d• tun Ri<ul,, .:.id.:ir,1;,<J(, 
des11nado ao tran,po,tP dt pJc·ente~ atend,dos pe,lo Centrt, de R~.1b,1t1,,-,j., ,jt Sc,t,·,>1 

~unfonne c>pcc1hcdt6e~ con.,tante~ no lcrmo de Hdcrt!nC1d "!odahdadc: t'rov.:::i':tO ~PiJ N• 
PIR6S7R/2022 Erll!al dn P!PB*' Eletrnn,rn NO PE210H - SMS (BB N• qJ47651 Vair,, dr, 
Fd,t31 GrillU•IO. 1Nf0RMA\0Fs· Site· http"//liCtlJlbe) sobri>I Ct ~o·, br e .) nu:1 v,ni)I(' !• 
Mt:Uciro,. NJ l lSO. ~ andJr F-?nc· 180) H>77 1157 l' 1140 

AVISO DE UCIIAtAO 
PREGAD EL£TR6NICO NR Pf22014 ~MS (BB N< 924765) 

$vbr~11 Ct. J di• M.m.,u tl·• 2012 
~LINE DE VASCONCClOS SOAR(~ 

Pr~.1;0,.,,r;, 

Central d~ Lttttat6es. lnic10 da 01souta; 17/03/2022 <ll ogh (Har ~ r./1,,l) 
OBIETO· Rrg1urn dP Pr~o pJra Furnr,-.~ P Eve,-..1u;ui; Aq11i\l~t,•~ '1P m 

I 
rft(!I 

manutcn~o do Ho)i.nt.11 Munh.1p.il Or btcvttm Ponte. conformcfJ~ l'fc'f > 
no Tc,mo de RctcrCnc1"l Modalidadc: Proc.csso SPU N" P186667/ . Ed1tal do PreP,d~~ 
EIP!r<ln,co N• PE22017 SM$ (SRP) (BB N' qJ~O'l~I V•I do Edil,11 Gr.lhH!<I "1 
!NFOHMA(OES· Si1c: http //IICllcJCOc~ ?>Obrn!.c~.ROV br c ti Hu.t 111iJtO dC' Mcdciro~. N i, 
l.250, se anda, Fane 1881 ]&77·1157 e I 146 j' ~ 

Sou,.,,.:t.Ju,,.g,," 2on~O 
CVA',C\RC DE S?,\.£~ SOU7A >. "' i 

Pr~n,i~ri~,, $. " -z l'... r-lJ - 
AVISO DE LICllA~O ?. 'i"--- fl 

PREGlio £L£TR6NICO N• PEl201S SM5 (SRPI (881" 925079) .l.. 

Ccniral de Ll<lto~oc,; lnicio do D0>put,1 17/0J/20!2 .>; 000:1,,,.,,.0 ,1, Or, ,,,11 ~ 
OBJETO Rtt,t,strn df' Pre(\J pln Futur,\<. ,. Ew=:nru:11~ Aqui~lt;\ito·. dP 1Mi~1Df9,U(j out~r ,. 
rt~ coruumo f' ,n<;un10,; odn'ltolcit:<.""' ,n,pr. l'v qo• 1e,c10 d~·11n,,, f'l< ao""'~ ~· 1 
uUt1ntolog1J cJJ ~!.'tr'.!lcffl~ Munl!.•r,11 rl,1 )uud~. u111formt t·.Pl1.Jt-cd<.li ,rn1\t.•tUl 
Termo de Referenc1a M0Jal1d.1de f'!re;ct:.S\\"J SPU N~ Pl86302/.2Ll22. (d1t;,I do ,.,,. 
fl~trOn\co Nn PFVOl!i SMS. (~RP) (BA Nt" C);tc;Q791 V<llnr rtn Filil,41 Gr;11,111,, 
IN .. ()HMJ\tOl\ ~1tt' hn1t.//lit1tJt.t.1c'>.-:-r,brJI t~-t:uv hr l' ., ~u.J v;r,,1trJ 11•• Mt.·~t· r, l\l 
l 250, 1• and>r Fon• l~&I 1,;·•7.1157 • : 116 

AVISO DE LIOTA{AO 
PR£GliO £L£TR0NICO Nt PC22017 SMS (SRPI (BB NI 925095) 

b., V-1•«1 .. a.,.J, W"\Jf'r ,,..h'IO .,.,i;' .,o,"11\t 
ll!'r,; ....... ~, .•. m, .... 1...-1t111,4"i.•f"': ~~~"'"'"'"°'''\.M'J;\..l ... "ll}J 

JU~C IIIGU DO~ Htl~ RUCllf. 

O ~rcnoc:1ro ,orna pubhco Pdf11 conhec,"'ento dos ,ntt:!rcSSi>dOs que. no 

pro>.i.,·,o di.1 07103/2C:22 H CSt. no < tf' vN,w.bll.v,p,.br e/ou 1.~w.hllcon,pr.is.,on, 
'"l\l.t'"·,v+ lf1~n1i(u.1do no 11,,1, , ..c'°sso pUblico' e!.1c1r.i d.)ndo P,o~~itc..,une,H•) .10 rrt"tJo 

[lctro11,,o N GM PL012/201l SRP. Cujo obJcto Co11trata100 de •:<nµrc,J esucc,~hzadJ 

par, pre"tic,;ao de- ipr,,11~os df' loca~ao de ve1culoJ, para at~nder il!, ntou.ssldade'i d,n 
'11vPr :t~ •,l"('rFl.:tri.1, do m1Jn,r1p1n 

/IVISO 
PREGliO ELETR0NICO N' GM·PEOU/2021 5RP 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SENADOR POMPEU 

s.lo ~encd,to·Ct. 3 de rTIJr\<> de 2022 
RONlllDO LOBO DAMASCCNO 

:>rP1.,dtn1t ,1.1 Com,!.'l,tO 

I\ Co1111)~clu ._.,•m1,Ulf'lltl' dl• l1t1tJ\'d'> d,t l1rc.'f1·1turo Mylllt.lP<II dP S,1'.' 
s,-:nrct1tci/CC. torna publ1co pan1 o conhcc1mcnto do~ 1ntcrcst;ado~, qut apos At'lahsc da,; 
Pr'>po~1:1 de P,~~ch dJ ro,n;,,t., dF- PrP\O} NR 2(122 01 10 01, com r,r.\ de cor\lrata\ao do•. 
xrv1\~ ti.-rmLO> e)O-.<l.c:1li;:t1drJ!, 11111 t.•11kcnt1c1ritt L•vil. par" d l!xt.·::.:u\,dU dd obr<1 d~· 
rctl1pcra(ao modNn1za~ao do SIStcma vrano c de rnoo1hdad<" urbana do Mumcip,o de S)o 
Rt"nt"d1to/CE. Oo1t-ve·SP o <eQumte resu!t.1do· ro, dPcl:iraa3 /enredora a Fmpr,t;a Repacon 
Cun!ttru~~~ ~ LU4..J\ih.·) tltU.U Ml:., CNl'J N'' l!>,2/9 U'>l/0001 30, '-Ont u Vdlnt v.lob..il di! 
RS 2 ROO 109 '15 (do1•. m1lh6t1:i ortuc:.r·ntos mll ccnto c r1ovc reals " quarcnta r ,11\CO 
,:en1.1,,o,) par aprp•,r>nlar o mPnnr pr~,o. Ac.<tt11, f1c., ::1b~r10 o pr.110 rPcms.,I canh1rme ilrt 
109 dJ L1..-i 11'" 8 b6tt/93 MaitJrl.·~ mfu,mo\Ot!) n11 Sdld J.1 COm1\:,.io dt: L1c1tJ\ou. locdhZJdJ 
nn Rutl P~u1u MitrQLl~S. n!! 378 • Centro, Si:io Bcncd1to/CC 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREC05 N! 2022.01.10.01 

Pr'-'f',Hl EIP1ran1c,1 N'l 2012.02 .B 01 APg, ;1,n d11 Prfl(()~ NQ C1.">mp1Jo;. g<N ht 
0220.!2 UASG • ,s1:>41 OUJclO H<:~i~tro de f'rc(o?> 1,1Jra futurJ!t <.• C'\r{·t1llJJ1!» .J4u,su1.oc; 

d,: m,1tt.'1 ,a1> d~ exped;cntc dl' interc!ts1: di'ts d1vCf!>!~ :;~cret"f•:ls do munfc1p10 Ot> Sjo 
81-r:1',11lo·fE ,flnfo·rnri TPm1u c1P R~lprt'.-n11.\. Tot,\I ,!~ lrrn, L,nt,Hfo•, 17q mform.1~0p1: 
:i.vb•l' u j.•d1r.1I .J pJr11r do dlJ 4 de M,m,o do; 202..t. dd) 08hOOm1n ,h U.liOOn1u1. Ludetc(o 
5.ala da Con-11:.Sdo dt· L:cttat..lo Rua Paulo Maraut!., nt 370, Ce:ntro. aP 02370 CV'J. S,Jo 
8f"nP,i1hlJ(E OtJ 11-.1,•Jw gnv hr/t.ompr~·-. Entrf"ga rl~\ Prnr111~t<h d p.l!'f1t d,1-. Olt'1i0nw,, '"' 
d1J 4 de Mc1rt;o dl.' 1022, nc, \ttc W\\·w,gov.bt/c.omi,ire,1~ Ab~11ur.1 d.J> Propo?>t.l-.: 1/ tJi.t 
Man;o de 2022 as 10;00h. 110 -.,tc.. W'IYW Rov.b,{compras 

s:.o £wnt,;d1to·C.f 3 oc mJri;o de 20l.2 
ll'I~ (.\RNEIRO MACHADO 

Pr,..eo11_111ro 

AVl50 DE LICITA~.ilO 
PREGAO ELETR6NtCO N• 2022.02.23.01 

t;;i.o BPnPrhr~·, • C.E, 'l tJn M:tr\ci iJ.- 2022 
ROrM no 1080 DAMASCFNO 

rf1.:".tidf!nte dd C.PL 

Mud;,lula.Je Tc,m,111:l lie' Pr~.;o• NO 2022 Ol ff~ ru · T1pc, Mencir Pr..,(::\. Cnteno 
de JvlllJrncnLo M1.;nor PrC\O Glot;..,I O MurUt1p10 de Sdo kcr,~dlto/Cf, JtrJvC:, :.u., 
tonw.Wo Pcrm.dnl'nt..: de L1cnai;do, tornd pub!tco pJr,;1 o conhl•clmtmto do\ un~n·,.~ddO\ 
quP no ch3 .?II de Mar~o di» 2022 ;.s 09.00h. tiara. 101,10 a Tom3da de Pre.;o~ '.uptaC1t.1da, 
quo tcm cnmo OhJC'l1VO :I sclC?t.JO de propos.t.J m.l1!t v.int.lJOY par.1 Cont,.JtJ'30 do! 
Scrv1tO\ k<mco~ (:.pecialludo!t em tnKenhana t1\/tl. para ,1 Ext.>r::u,do da Obr,1 di.! 
Cnni;tru~5n di) O.l (tt~sl pnnr~,; ll.:t\ !Oc.,1lldJdPs do,; S1t10~ Barr;; Bom lesu~ dot, Mf!'S'llllt.~\ 
" ChJpJdmha nn Mumc1p10 di> SJo ken('ditt'l/(F Cllnforrne PrOJ"IO Bj.src.o. 05 interes,.:>dO!. 
pt."CJ!.'rfuJ 11dqu1r.r o ~d,tal ': ~CU) ,mu,oi., no cndNl'tU Rua PJulo Marques. nil J78 Centro 
Sdo Bf"lls'd 1u/C£. oo hor.i•t.\ dtt P>.p,.,:d1r-nt" d.Jc; 08h00min ~c. 12h00min DPm.i11.s 
mforma1oe, .. wove, do (one (88)%16· 1347 

AVISO 0[ LIOT lli;,\O 
TOMADA DE PRE,os N• 2022.03.03.01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 
Pregociro 

Santan• do Carlrl cc. l de marco de WU 
Li.lC4S JUSTINO (A[T~NO 

A Pr,:tutura Municipal de !,antfln;) ee Cimri CL oer intermtd10 do x:u 
P,~g1"i'-'11r,. HHnA pi1l)l1cu quP far:t rP,"ihzar lir:lta~~o n.t modahdadP Prt"fl,IO Elt'tr'On,cn N 
18 02 2022 Ol·Sf<l>I::, upc 1m .. •n,,r prc1,.o. '-UJU ubwto l" o rt'g+5trO rll.! prt..to:. p.lr.J futurt1 c 
~1.cnlu.JI conrrata,ao di.; l.!tnPfC\a Pi1fil lomccimcnto dt.· combu~ttvc! na C1dadc d~ 
FottalPZa plra !IHH1r .a r.t'ct-n,ldJdP< ,1.11,; ritv{'r~jj Spnpt.:.11ac, do Munidp10 di' Sant.1n.t rio 
C..irni·(I:.. o rc<cb1m1 nto dJ, propo:.t..i!I. * dJra JtrJvc-. du !lollt.' l1utJ~O-.!!.·l J narur do d1J 
04/llJ/Wn ,, J7 OOh, com abertura das propostas J7/03/20ll as 09.00h o ed,tal esw~ 
dir,pun1vPI uos ,11e~: www tic1r;lr.r,p,• .• ,. com.br, w1NW.'>t1tHJO.ldO('.l11r1.ce cov hr P 
www.l1ut.1cv~),.lcc.u•.gov.bt bcm con-o n.; ).JIJ d~1 Cunm?>Jo de ll(:JlJ(JO, na Ru,1 01 
Plac,oo C,dadc Nuvens. 387. Lcntro ~dntJnd do Cami CE. J parur da publica(do de?>u.• 
Am;n, n'l hor,hlC'J d" 08:00h ,)~ 12:0tlh 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
AVISO DE LICITIICAO 

PREGAO El£TR0NICO N" 18.02 2022 01 SRPE 

A com1ssao de Pr~r,.'\o. tc.,cali:ada na Avcmda Sao Joaio,75, Santrma de 
Aftlt,tu/CE fOfnd pubhc.n O ad1am+:ontn rto Prpgdo Elt-trOn1co N<' 2102 01/22· P£. (UjO OhJPIO 
e ~ JQul>1'-ao dt: wt.'ncro) ahmcnt1t.:1os [paru o ane lcuvo d~ 20221 dcn111l1dos i10 
etcndnnentc dos programas de d1str1bu1,io dt mcrenca e..scolar da redc publ,ca municipal 
dP eevrno do mun1cfpJo dt' Santrlna do Ac.lrau/CE, riP rP~pnn4;ah1hdadt" dit SecrPtar1r1 cte 
E.ducar;tlo/Cortformc rerrno dv l{cfcr~nci.,.1, com ebertura prcviita pJra o dia 04 03 2022, b.s 
lOnOOnun. Fie.a ad1ado o 1n1c1a do acolhlmcnto d~\. prepcaras oara o dla 03 de marco de 
2022 ll' t1,:1 "' d,.,. 15 dP mar~o de 20.?2 ,,,f) .1s. Oi:lhOOm1n ~bi>t111rd do JlfUJlO'>td d1<1 I~ d~ 
n11lt«,tJ JI.' 2022 j~ 08hl!>m1n e o 1nic10 da "><..-ss..lo de dt:)l)Uld 1.Jt.· IJnc1.·4, o1 PJtttr d.h 
lOhOOm1n do d1~ tS ce mareo de 2022 mcnvedc po: razoes de Ordem Adm1n1mat1va 
MAmrf''i mform ... ~"~"' na -;alil a., (t,mic;,;;fo PPrm.lnPnTP dft- L1wn~~o. <1tu~rla na A~Pn1d,; S~o 
Joao,6 S..ntan,1 do A,arau/Ct. das os·ooh as l / OOh pclo email 
1-"tauo .i: ~,n::an,1do.1caraY.ce g.Jv br c/ou no :..1tio http //Y.'\'l'\'I tcm.ce.gov.br/lic1tacocs 

S.lnlunJ do At..irau·Ct. 3 de m.H~O ci·~ 202.:! 
DANIEL MARCIO CAMILO DO NASCIMENTO 

Prt"fio .. ,m 

AVl50 DE ADIAMENTO 
PREGAO ELETRONICO N• 2102 01/22- PE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL PREFEllURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU 

Ni 43 sexta-Ieira. 4 de mar~o de 1022 ISSN lGn-7069 Ol~RfO OF'ICTAL Dt\ u~lAO-se~ao 3 

Yanne
Realce

Yanne
Realce





Yanne
Realce








